Resolução n.º 21/2018

Nomeia a Comissão Organizadora do
V Simpósio Integrado de Saúde, com o tema:
Políticas Públicas e
Interdisciplinaridade na Atenção à
Saúde da Faculdade Campo Real, na data
de 21 a 25 de maio de 2018

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real Educacional
S.A., no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Constituir a Comissão Organizadora do V Simpósio Integrado de Saúde da Faculdade
Campo Real.

Art. 1º – A Comissão Organizadora do V Simpósio Integrado de Saúde da Faculdade
Campo Real será composta pelos seguintes membros:

• Professores:

• Ana Bela dos Santos
• Patrícia Chiconatto
• Patricia Grube dos Santos de Lima
• Selma Assumpção Dias
• Valéria Miranda Avanzi

• Acadêmicos:
• Ana Esther Tussolini Marcon
• Bruna Vitoria Araújo
• Camila Camini
• Carina Demenjon de Oliveira
• Caroline das Neves Taborda
• Dayane de Paula Repukna
• Daiara Sabrina Banaczeski
• Eduarda Reiner de Lima
• Eliane de Fátima Gumiero
• Gabriele Lindner Vieira
• Gabrielle Petranhski Caldas
• Gustavo Porfírio Bianchinni
• Hércules Ivan Waligura
• Iara Godofredo
• Isabella Maciel Jenczmionki
• Isabella Scharam Ribas
• João Roberto de Melo Kaminski
• Júnior Niehues
• Kelvin Frederico Neumann dos Santos
• Larine de Lara
• Leonardo Moreira dos Santos

• Luana Cristina Guedes Nunes
• Luiz Henrique Techy
• Mariana Luisa Galvão
• Mirian Roecker Stipa

Art. 2º O evento é parte integrante do Programa de Extensão “Saúde Integral” e é
aberto a participação de egressos, profissionais e demais integrantes da sociedade.

Art. 3º – Esta Resolução tem efeitos a partir de 20 de maio de 2018.

Faculdade Campo Real, aos 20 dias do mês de junho de 2018.

   Edson Aires da Silva
   Diretor Geral